



Pawłowski (z lewej) i Tysler (ZSRR) w przyjacielskiej pogawędce przed spotkaniem w szalib, zakończonym zwycięstwem Polaka. (Foto CAP)

## Zawody o Memoriał Br. Czecha i H. Marusarzówny przyniosły sukcesy narciarzom zagranicznym Tylko dwaj Polacy Kula i Raszka na liście zwycięzców

ZAKOPANE, 31.3. (tel. wł.). — W dniach od 28 do 31 marca odbyły się międzynarodowe zawody o Memoriał Bronisława Czecha i Heleny Marusarzówny z udziałem zawodników Czechosłowacji, Węgier, Austrii oraz Polski. Zwycięzami Memoriału zostali: skoki narciarskie — Kula (CWKS), kombinacja norweska — Raszka (Start), bieg na 10 km kobiet — Vasclova (CSR), trójkombinacja alpejska mężczyźni — Zimmerman (Austria); kobiety — Kovari (Węgry). Dwa zwycięstwa, osiem drugich miejsc, sześć trzecich — oto bilans sportowy startu Polaków w międzynarodowym Memoriale Bronisława Czecha i Heleny Marusarzówny.

### Po zgłoszeniu Holandii już 19 drużyn w VII Wyciągu Pokoju

KOMITET Organizacyjny VII Wyciągu Pokoju, zorganizowanego przez redakcję „Trybuny Ludu”, „Neues Deutschland” i „Rude Pravo” na trasie Warszawa — Berlin — Praga, otrzymał zgłoszenie Holandii.

Kolarze holenderscy uczestniczyli w V Wyciągu Pokoju już przed dwoma laty. Najlepsi z drużyny Holandii był De Groot, zwycięzca XI etapu; w ogólnej klasyfikacji zajął on wówczas 5 miejsce. Drugą drużyną, La Grouw był 12 w ogólnej klasyfikacji.

Zgłoszenie Holandii jest 19 z kolei. Dotychczasowa lista zgłoszeń jest następująca: Albania, Anglia, Austria, Belgia, Bułgaria, Czechosłowacja, Dania, Finlandia, Holandia, India, Niemiecka Republika Demokratyczna, Norwegia, Polonia Francuska, Polska, Rumunia, Szwajcaria, Triest, Węgry i Włochy.

### Szermierze 11 państw spotkają się w Budapeszcie

BUDAPEST 31.3. (tel. wł.). W dniu 8 kwietnia rozpocznie się w Budapeszcie zawodowy turniej szermierczy między 11 państwami: Austrią, Belgią, Francją, Włochami, NRD, Szwajcarią, Luksemburgiem, Rumunią i Węgrami. W roku ubiegłym międzynarodowy turniej szermierczy zakończył się wielkim sukcesem Węgrów, którzy poza tytułem (4 Orlicy) zajęli we wszystkich pozostałych konkurencjach pierwsze miejsce.

### Nareszcie

Polskie Radio donosi, iż począwszy od czwartku będzie przeprowadzało transmisje ze wszystkich ciekawszych zawodów sportowych i ze wszystkich międzynarodowych spotkań oraz nada w każdą niedzielę specjalne sprawozdanie z ostatniego kwadransu najciekawszego piłkarskiego meczu ligowego.

Wszyscy zwolennicy sportu i radiosłuchacze z wdzięcznością i radością przyjmą zapewne tę inicjatywę Polskiego Radia.



Józef Marusarz na trasie slalomu-giganta, w którym czołowy narciarz CWKS zajął 8 miejsce. (Foto CAP)

## Od 20 kwietnia zjazd kolarzy na VII Wyciągu Pokoju Pierwsza przybędzie do Warszawy drużyna Triestu

TERMIN VII Międzynarodowego Kolarskiego Wyciągu Pokoju jest już blisko. Od dzisiaj za miesiąc będą w Warszawie już wszystkie drużyny reprezentacyjne, które w dniu 2 maja wystartują do I etapu Dołki Warszawa. Ustalono już dokładny termin przybycia poszczególnych zespołów do Warszawy. Pierwszą zjawia się w stolicy kolarze Triestu, a mianowicie 20 kwietnia. W trzy dni potem wjadą bedziemy kolarze Albanii i Finlandii, 24 kwietnia przybędzie reprezentacja Indii, następnego dnia — czeskie ekipy Czechosłowacji. 26 kwietnia przyjadzie do Warszawy czeska ekipa Niemieckiej Republiki Demokratycznej i reszta zespołu CSR.

Dzień 27 kwietnia będzie szczególnie ruchliwy. W dniu tym przyjadą pelagami lub przylecą samolotami reprezentacje: Anglii, Belgii, Bułgarii, Danii, Norwegii, Austrii, Włoch oraz pozostałi członkowie drużyny NRD.

## Polscy gimnastycy wyjechali do Budapesztu

W środę 31 marca wyjechali do Budapesztu polscy gimnastycy, którzy wezmą udział w międzynarodowym turnieju gimnastycznym zorganizowanym z okazji IX rocznicy wyzwolenia Węgier przez armię radziecką. W skład ekipy polskiej wchodzi następujący zawodnicy: Rakoczy, Swierzy i Nowak oraz zawodnicy: Jokiel, Solarz, Ozdornik i Tomala. Drużynę towarzyszącą tworzą: Miłkisz, Tronczy, Lewicki i Dziuba oraz sędziowie Dembicki i Ogiermann.

### Z ostatniej chwili

## 60% rocznego planu SPO wykonał zyrardowski Włóknarz

W CZWARTEK w godzinach popołudniowych odbędzie się w Zyrardowskim Zakładzie Przemysłu Lniarskiego uroczyste akademie członków Miejskiego Koła Sportowego ZS Włóknarz z okazji wykonania 60% planu planów wykonania zadań planowych kół, podjętych i uchwytanych przez kółko w listopadzie ub. r.

### AUSTRIACI USTALA SKŁAD W PONIEDZIAŁEK

W Wiedniu odbył się wycieczki na 88 km z udziałem ponad 200 kolarzy. Zwyciężył Wimmer (Union-Wiedeni) w czasie 2:19:17 przed Hammer'em. W najbliższą niedzielę cała czołowa austriacka rozegra wycieczkę na trasie Wiedeń — Holla — Brun — Wiedeń, długość 140 km. W poniedziałek Austriacka Federacja Kolarska ustaliła ostateczny skład reprezentacji na VII Wyciągu Pokoju.

### W DNIE 2 MAJA NA STADIONIE WOJSKA POLSKIEGO

Start honorowy do I etapu Wyciągu Pokoju w dniu 2 maja na trasie Dołki Warszawa odbędzie się na stadionie Wojska Polskiego. Uroczystości poprzedzi wejście na boisko o godzinie 12:45 reprezentacji Zrzeszeń Sportowych. O g. 13:00 wmaszerują kolarze-uczestnicy Wyciągu Pokoju nie jest jeszcze zamknięta — do obecnej chwili na liście zgłoszeń widnieje 19 reprezentacji.

### JEDZIEMY PRZEZ TERYTORIUM POLSKI

Trasa I etapu Dołki Warszawa nie jest jeszcze ustalona. W dniu 3 maja kolarze wystartują do II etapu do Łodzi. Start honorowy odbędzie się o godzinie 13:00, zaś ostry — na Woli (boisko kontrolnego M.O.) o godzinie 13:40. Trasa etapu będzie prowadzić przez następujące miejsca: wódek (w nawiasach podajemy przybliżone godziny przejazdu): Główny (13:55), Błonie (14:10), Sochaczew (14:55), Łowicz (15:40), Główny (16:20), Strków (16:55).

(Dokończenie na str. 6)

### W. Arkadiew

Zasłużony mistrz sportu ZSRR

## Lubimy polską szermierkę

W POLSKIEJ szermierce odziedziczyła się charakterystyczne rysy polskiego narodu — temperament i odwaga, które nadają jej swoisty urok. My, rodzice szermierze, lubimy polską szermierkę: lubimy w przyjacielskich spotkaniach z polskimi szermierzami podwyższać swoje kwalifikacje.

Ostatnie spotkanie ZSRR — Polska świadczy o tym, że sport szermierczy w Polsce nawiązał ogromne postępy. Polscy szermierze odznaczają szereg dogmatów stylu protokolesyjno-klasycznej szkoły szermierczej wypracowali, skuteczną styl. Nie oznacza to jednak, że w tzw. polskiej szkole nie ma braków. Według naszego zdania za mało widać się u nas uwagi na ogólny rozwój fizyczny zawodników. Niedostatek jest także u niektórych zawodników technika władania bronią.

Najlepsze wrażenie zrobili na nas szablisci, wśród których należy szczególnie wyróżnić Pawłowskiego, ma on bardzo urozmaicony repertuar i swobodny styl, kwalifikujący go do miejsca wielkiego mistrza. Zablocki, waleczny oryginalnym stylem, Turowski, zawodnik o interesującej taktyce oraz najbardziej dokładny, chociaż jeszcze niezbyt doświadczony Paulus — to także dobrzy zawodnicy.

Dobrze wrażenie sprawili również polscy szermierze, wśród których na wyróżnienie zasługują mistrz Polski, Jaroń. Wszystkich szpadzistów polskich cechuje jeszcze brak różnorodności w obronie.

Słabym punktem polskiej szermierki jest floret mężczyźni, i kobiet. Wśród mężczyzn trzeba wyróżnić Przedzieckiego, a wśród kobiet — Włodarczyk. Trzeba podkreślić, że polska szkoła szermiercza nie stała się jeszcze szkołą w pełnym znaczeniu tego słowa.

## W Stalinogrodzie i Szczecinie walczyć będą zapasnicy Polski i Rumunii

JAK już donosiliśmy zapasnicy polscy zmierzą się z reprezentacją drużyna Rumunii w dwóch spotkaniach. Pierwsze z nich odbędzie się w dniu 4 kwietnia w Stalinogrodzie, drugie 7 kwietnia w Szczecinie.

Do pierwszego spotkania w Stalinogrodzie drużyna polska wystąpi w następującym składzie:

- musza — Szostak (Stal Stalinogrod),
- kogucła — Szajder (Unia Swarzędz),
- plórkowa — Tobola (Górnicy Janów),
- lekka — Gondzik (Górnicy Janów),
- połśrednia — Dubicki (Ogniw W-wa),
- średnia — Kubat (Włóknarz Łódź),
- połciężka — Kasperczyk (Górnicy Janów),
- ciężka — Chojnacki (Unia).

Do następnego spotkania w Szczecinie wystąpi w następującym składzie: Dąbrowski (CWKS), Sychała (Spójnia Poznań), Drag (Włóknarz Bog.).

## Mistrz Polski Unia Chorzów przeniesiona do Piotrkowa

SOSNOWIEC 31.III. (tel. wł.). Celem jeszcze większego umosowienia piłki nożnej i podniesienia jej poziomu na terenach dotychczas zamieszanych Rada Główna ZS Unia postanowiła na swym ostatnim zebraniu przeniesić do Piotrkowa (za zgodą przewodniczącego WKFF) jako 15 drużyna w śląskiej III lidze.

Tak więc Piotrków, który dotychczas miał możność obserwowania tylko drużyny łódzkiej ligi międzywojewódzkiej, będzie świadkiem gry naszych pierwszoliżowców w spotkaniach o punkty mistrzowskie z jego populicznymi i ciekawymi w gronie, miejscowymi Unia. Zespół Unii chorzowskiej grał będzie (za zgodą przewodniczącego WKFF) jako 15 drużyna w śląskiej III lidze.

Decydując na ten historyczny w dziejach piłkarski krok, Rada Główna i obla zainteresowane Rady Okręgowe Unii, miały na względzie (obok wymienionych na wstępie) doskonale wzory, jakich ostatnio dostarczył działaczom piłkarskim Spójnia Pruszek z Gdańska i Gwardia Lublin. Oba te kółka przesyłały swe drużyny, a właściwie tylko ich klasy, w których dotychczas się znajdowały, do innych miast, a mianowicie Spójnia Pruszek do Starogardu, a Gwardia Lublin do Chelma.

PIOTRKÓW 31.III. (tel. wł.). Wiadomość o decyzji Rady Gł. Unii wywołała w Piotrkowie niebywały entuzjazm. Całe miasto przygotowuje się gorąco do godnego przyjęcia drużyny krakowskiej Gwardii, która jako pierwsza rozegra w najbliższą niedzielę, 4 bm. mecz o mistrzostwo I ligi.

Stadion Unii zostanie odświętnie udekorowany, na spotkanie gości wyjeżdża na dworzec w Piotrkowie specjalna delegacja ze sztabem.

Przed meczem odbędzie się również wielka uroczystość sportowa, której zasadniczym punktem będzie wręczenie Unii dyplomu za zdobycie mistrzostwa Polski w r. 1953.

## Dynamo Berlin w Polsce 3 spotkania z pięścierzami Gwardii

CZOŁOWYCH naszych bokserów oczekuje nowa, międzynarodowa próba, tym razem w meczach z pięścierzami Dynamo NRD, którzy przyjeżdżają do Polski i kwietnia i stoczą trzy spotkania.

W skład drużyny Dynamo wchodzi 16 zawodników: Kurz, Czerwinski, Heinze, Schulze, Voll, Hebecker, Jager, Mohls, Pomowski, Langpohl, Ohl, Lempi, Rorktaedt, Quelle, Motzkus i Stubnick.

Pierwszy swój mecz rozegra Dynamo w najbliższą niedzielę, 4 kwietnia o godz. 11.30 w Hali Ludowej we Wrocławiu z tamtejszą Gwardią.

Skład drużyny Gwardii Wrocław na mecz ten jest następujący: Lakomy, Kasperczak, Molek, Sobko Kaczmarczyk (rez. Owezarczyk), Deblis, Zmljewski, Zochowski, Domański i Kurorek. Nie jest wykluczone, że w wadze ciężkiej miejsce Kuroreka zastąpi wypróbowany CWKS — Gociński.

Następny mecz odbędzie się 7 kwietnia o godz. 18 w hali Gwardii w Krakowie. Dynamo zmierzy swe sily z Gwardią Kraków, która wystąpi w składzie: Justka, Kowalski, Rozpierski, Makowski, Kudacki, Chodorowski, Musiał, Kraus, Biel II i Biel I.

Ostatni mecz stoczą pięścierze NRD z reprezentacją ZS Gwardii w Warszawie w dniu 11 kwietnia (niedziela) o godz. 18 w hali Mirowskiej. Reprezentacja Gwardii wystąpi w składzie: Lledke, Kasperczak, Tydzynski, Antkiewicz, Ponanta II, Deblis (rez. Schulze), Zmljewski (Musiał), Kraus, Piórkowski, J. Drewicz (Jądryk).

W końcu ub. roku Gwardia gościła w Berlinie, gdzie spotkała się z Dynamo. Pierwszy mecz wygrali Polacy w stosunku 13:7. Punkty dla Gwardii zdobyli wówczas — Stefanik, Rozpierski, Antkiewicz, Krawczyk, Piórkowski, Biel II i Musiał (remis).

W meczu rewanżowym rozegranym w Erfurcie gwardziści ulegli gospodarzom 9:11. Punkty dla Gwardii zdobyli: Stefanik, Ponanta II, Szulc, Krawczyk i jeden punkt Musiał, remisując ponownie z Schulzem.

W meczu tym niespodziewaną porażkę ponieśli w wadze średniej Piórkowski z rąk Hebeckera, Poertner zrewanżował się Rozpierskiemu za porażkę w Berlinie, wygrywając z nim po zaciętej walce nieznanie na punkty. Biel II już w pierwszym starciu został poddany Stubnickowi.

Należy spodziewać się, że spotkanie z pięścierzami NRD będą miały interesujący przebieg, a co najważniejsze, dadzą możliwość startu naszym młodym, utalentowanym bokserom.

(JW)







# NA TRASACH ZAKOPANEGO O MEMORIAŁ BR. CZECHA I H. MARUSARZÓWNY

## Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR najlepsi w slalomie gigantycznym

**ZAKOPANE 29.3.** (tel. w.) Losy slalomu gigantycznego kobiet, pierwszego konkursu w historii, rozpoczęły się dość długo i w końcu przebrały obrot, jakiego jeszcze nie widziały. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

oczekiwania, jest znacznie lepszy od wszystkich dotychczasowych. Zadanie następujących zawodniczek nie jest to zaniechanie Węgerek, ani zniechęcenie do konkursu. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Czechosłowacy triumfują w slalomie specjalnym

**ZAKOPANE 30.3.** (tel. w.) W Słomnym Złocie na Kalatowkach rozegrano w wtorek slalom specjalny mężczyzn i kobiet. Mężczyźni wzięli udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.



Niektóre partie ostatniej Alpinady wymagały od uczestników wielkiej sprawności fizycznej i umiejętności pokonywania bardzo trudnych przeszkód. (Foto "Tatry" - Burnatowicz)

**KONKURSA 29.3.** (tel. w.) Losy slalomu gigantycznego kobiet, pierwszego konkursu w historii, rozpoczęły się dość długo i w końcu przebrały obrot, jakiego jeszcze nie widziały. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

oczekiwania, jest znacznie lepszy od wszystkich dotychczasowych. Zadanie następujących zawodniczek nie jest to zaniechanie Węgerek, ani zniechęcenie do konkursu. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Wiadomości z ZSR i Węgier

**MOSKWA 31.3.** (tel. w.) W sezon narciarski, zakończony ZSR "Świętem Północy", obchodzonym w polarnym mieście Murmansk, zawodnicy zorganizowani w tej okazji wzięli udział w zawodach narciarskich ZSR.

W zawodach 3x5 km kobiet zwyciężyła drużyna Leningradu z mistrzynią świata w slalomie, Marią Kuznetsovą. Drugie miejsce zajęła drużyna Moskwy z mistrzynią świata w slalomie, Marią Kuznetsovą. Trzecie miejsce zajęła drużyna Leningradu z mistrzynią świata w slalomie, Marią Kuznetsovą.

**BUDEPEST 31.3.** (tel. w.) W niedzielę 31.3. w Budapeszcie rozegrano turniej bobslejski w konkurencji dwuosobowej. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Memoriał skarbnią wniosków

odprawy prasowej powiedział, że obecny Memoriał będzie skarbnią wniosków dla przyszłej pracy w naszym narciarstwie. W tym miejscu należy tylko życzyć niesznu aktywności narciarskiej, by w sposób sprężysty wykorzystano jak największą część tego cennego zasobu. Wśród zawodników wyróżnił się kapitan Republiki, Andrzej Kozłowski.

Podczas Memoriału można było zauważyć szereg nowości organizacyjnych i technicznych przywiezionych z mistrzostw świata z Falun, a to jest dużym osiągnięciem. Rzecz jasna, że poruszając niektóre bolączki naszego narciarstwa, nie wyczerpanym listy zagadnień, z którymi jesteśmy związane, powrócimy jednak do tego przy omawianiu całego sezonu.

## Melich przed Kwapieniem wygrał bieg na 15 km

**ZAKOPANE 30.3.** (tel. w.) Start i mecia biegu na 15 km znajdowały się na szczycie Cyfry na skraju lasu. Pogoda dopisywała, było słonecznie i ciepło. Bieg ten wygrał Melich przed Kwapieniem. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## W parę wierszach

**W parę wierszach** - wiersz o narciarstwie, napisany przez jednego z autorów. Wiersz opisuje trudności i wyzwania związane z uprawianiem tego sportu, a także radość z osiągnięć. Wiersz jest napisany w prostym, przystępnym języku, który łatwo jest zrozumieć dla każdego narciarza.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Raszka pierwszy w kombinacji norweskiej

**ZAKOPANE 30.3.** (tel. w.) Kombinacja norweska została rozegrana tylko w konkurencji skoków. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Przygotowania gimnastyków do mistrzostw świata

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Wieczorek skacze na Krokwi 91 m St. Marusz 92,5 w punktem

**ZAKOPANE 29.3.** (tel. w.) Po zakończeniu konkursu skoków do kombinacji rozegranych w poniedziałek, Stanisław Marusz zgłosił próbę pobicia rekordu dużej Krokwi. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

## Odwołanie Raidu Wysokogórskiego

Wobec niekorzystnych warunków śniegowych w Tatracach, Komisja Turystyki Narciarskiej PTTK odwołała Narciarski Raid Wysokogórski, który miał odbyć się w dniach od 4 do 11 kwietnia 1951 r. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.

W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR. W tym czasie wzięły udział w konkursie 100 zawodniczek. Wśród nich znalazły się najlepsze z poprzednich lat: Kovari, Węgrzy i Soltys, CSR.





